

## Scuola di medicina

Il Presidente

Decreto n. 39 del 21.06.2018

## DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA

Il Presidente della Scuola di Medicina dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro,

Visto: Il Decreto Legislativo 30/03/2001 n. 165 s. m. i.;

Visto: Il Decreto Legge n. 112 del 25 giugno 2008;

Visto: Lo Statuto d'Ateneo di questa Università emanato con D.R. n.2959 del

14.06.2012;

Visto: Il Regolamento Generale d'Ateneo emanato con D.R. n.2884 del 05/04/2000

s. m. i.;

Visto: Il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

Visto: Il "Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di

lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa" emanato

con Decreto Rettorale n. 1653 del 05 marzo 2010;

Considerato: che il Presidente pro tempore della Scuola di Medicina Prof. Loreto Gesualdo

ha elaborato, nell'ambito del proprio programma di mandato, un progetto denominato "Analisi dell'offerta formativa e dei servizi agli studenti erogati dalla Scuola di Medicina: valorizzazione delle attività e progettazione di

interventi di miglioramento" di cui egli stesso è Responsabile Scientifico;

Vista: la Delibera del Consiglio della Scuola di Medicina del 02.03.2018 con cui è

stata autorizzata l'indizione della procedura selettiva pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un contratto di lavoro autonomo della durata di mesi 24 (ventiquattro mesi), nell'ambito del progetto denominato "Analisi dell'offerta formativa e dei servizi agli studenti erogati dalla Scuola di Medicina: valorizzazione delle attività e progettazione di interventi di

miglioramento";

Verificata: l'impossibilità di procurarsi all'interno di questa Università le figure

professionali idonee allo svolgimento delle prestazioni che saranno oggetto del contratto, previa indagine conoscitiva n.1/Scuola di Medicina del 16.03.2018 pubblicata sul sito Web della Scuola di Medicina/Uniba, https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/indaginiconoscitive in pari

data e scaduta il 26.03.2018;

Visto: il Bando n. 6 del 23.05.2018 emanato dalla Presidenza della Scuola di

Medicina dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, pubblicato sul sito web della Scuola di Medicina in data 23.05.2018, con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n.1 unità

di personale con contratto di lavoro autonomo, per la durata di 24 mesi;



## Scuola di medicina

Il Presidente

Visto il Decreto del Presidente n. 34 del 12.06.2018 con cui è stata nominata la

Commissione esaminatrice della suddetta selezione:

Visto il verbale n. 1 della Commissione esaminatrice, datato 13.06.2018, relativo

alla valutazione dei titoli, redatto nel rispetto dei criteri regolamentari di

riferimento;

Visto il Decreto n. 35 del 14.06.2018 di ammissione al colloquio del candidato

risultato idoneo nella valutazione dei titoli di cui al verbale n. 1 della

Commissione;

Considerato che, in data 20.06.2018, è pervenuta in risposta al predetto bando la

candidatura dott. Francesco Ungaro, dallo stesso trasmessa entro i termini di scadenza del Bando e, più precisamente, con Raccomandata A/R del

7.06.2018, ore 11.26;

Tenuto conto che si è provveduto a convocare d'urgenza la Commissione al fine della

valutazione dei titoli del predetto candidato;

Visto il verbale n. 2 della Commissione esaminatrice, datato 21.06.2018, relativo

alla valutazione dei titoli presentati dal succitato candidato, redatto nel

rispetto dei criteri regolamentari di riferimento;

Preso atto che la Commissione, come dal verbale n. 2, ha riscontrato il mancato

possesso da parte del candidato Dott. Francesco Ungaro di uno dei requisiti di

cui al punto e) dell'art.3;

Considerato che, a norma dello stesso art. 3 del Bando, il difetto dei requisiti comporta

l'esclusione dell'aspirante dalla selezione;

## **DECRETA**

di escludere il candidato, Dott. Francesco Ungaro, dalla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n.1 unità di personale con contratto di lavoro autonomo, per la durata di 24 mesi, di cui al Bando n. 6 del 23.05.2018 emanato da questa Scuola di Medicina e pubblicato sul sito web della Scuola di Medicina in data 23.05.2018.

Il presente decreto viene pubblicato sulle pagine web UNIBA e della Scuola di Medicina ai sensi dell'art.15 Decreto Legislativo n. 33/2013.

Il Presidente
F.to Loreto Gestialdoxia